

طی سال جاری ۱۸۰ هزار میلیارد ریال درآمد عمومی در اصفهان وصول شد

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان گفت: ۱۸۰ هزار میلیارد ریال درآمد عمومی از ابتدای سال جاری تا پایان تیر در استان وصول شده که علیرغم تحقق بیش از ۵۷ درصدی نسبت به مصوب چهار ماهه، در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش داشته است. ناصر یارمحمدیان افزود: درآمد عمومی برای استان اصفهان براساس قانون بودجه سال جاری ۹۳۰ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال (۹۳،۳ همت) پیش‌بینی شده که نسبت به سال گذشته، ۲۶ درصد رشد داشته است و اصفهان رتبه دوم بیشترین پیش‌بینی در سطح کشور را داراست.وی ادامه داد: صفهان با مبلغی بیش از ۱۲۴ هزار میلیارد ریال وصول درآمد با پایان خرداد سال جاری جایگاه سوم کشور از لحاظ بیشترین مبلغ وصول درآمد را پس از استان‌های تهران و خوزستان دارد، بیش از ۹۸ درصد این درآمد مربوط به درآمدهای مالیاتی است. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی اصفهان اظهار داشت: این استان از لحاظ اعتبارات مصوب، با اعتبار بیش از ۱۲۶ هزار میلیارد ریال در رتبه دوازدهم کشوری قرار دارد که نسبت به سال گذشته ۷۶،۲ درصد رشد داشته است، استان‌های خوزستان، سیستان و بلوچستان و فارس در رتبه‌های اول تا سوم قرار دارند.وی اضافه کرد: در استان اصفهان از لحاظ رشد اعتبارات، رتبه یازدهم و استان‌های هرمزگان (۱۳،۵ درصد)، سیستان و بلوچستان (۹،۲ درصد) و استان لرستان (۵،۳ درصد) در سال جاری بیشترین رشد اعتبارات را در اختیار دارند.یارمحمدیان با اشاره به اهمیت جایگاه استان در سطح کشور و نزدیک شدن به پایان ۶ ماهه اول سال جاری، خواستار بررسی و آسیب شناسی اثر جنگ تجملی رژیم صهیونیستی و قطعی‌های مکرر برق بر درآمدها شد.وی پیشنهاد کرد، در راستای جبران خسارات ناشی از جنگ، می‌توان ساز و کار فروش اوراق جنگ با نرخ بهره پایین و ضمانت وزارت اقتصاد را فراهم کرد تا با مشارکت اختیاری هموطنان و خرید این اوراق بازسازی آسیب‌های وارده کمک با سرعت بیشتری انجام شود.

مدیرعامل شر کت شهر ک‌های صنعتی اصفهان خبر داد: ۷۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی در جوار شهرک‌های صنعتی اصفهان ایجاد می‌شود

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شر کت شهرک‌های صنعتی اصفهان گفت: اقدام‌های وسیعی توسط این شر کت در زمینه تأمین انرژی تجدیدپذیر انجام شده که از مهمترین آنها ایجاد ۷۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی در جوار ۱۰ شهرک و نواحی صنعتی استان است. محمد جواد بگی افزود: تفاهنامه‌ای در این

راستا بین شر کت شهرک‌های صنعتی با شر کت برق منطقه‌ای و شر کت‌های توزیع برق استان و شهرستان اصفهان منعقد شده است.وی تصریح کرد: با این اقدام‌ها، در سال جاری کل دستگاه‌های اجرایی استان از مدار مصرف برق فصلی خارج خواهند شد و برق خود را بصورت تجدیدپذیر تأمین خواهند کرد.بگی اظهار داشت: این شر کت با ۸۳ شهرک فعال، حدود ۲۰۰ شهرک درحال احداث و ۱۰ شر کت خصوصی، جزو بزرگترین شر کت شهرک‌های صنعتی کشور از لحاظ فعالیت عمرانی و خدمات حمایتی از صنایع کوچک و متوسط و نیز تعداد صنایع مستقر در این شهر کهاست.مدیرعامل شر کت شهرک‌های صنعتی اصفهان با بیان اینکه به همان اندازه که تعداد شهرک‌های ما بالاست، با مشکلات زیادی هم مواجهیم، اضافه کرد: با این حال در تلاشیم تا این مشکلات را در کوتاه‌ترین زمان و در کوتاه‌ترین مسیر ممکن حل کنیم.وی خاطرنشان کرد، رسانه و خبر در این زمینه بغایت می‌تواند به ما کمک کند و در بین اصحاب رسانه، تیم تخصصی ایرنا برای اطلاع‌رسانی از اهمیت ویژه‌ی برخوردار است.بگی بیان کرد: ایرنا با سابقه نزدیک به یک قرن فعالیت، بطور قطع پرافتخارترین خبرگزاری کشور محسوب می‌شود.

شهردار اصفهان خبر داد: رونمایی از بسته جدید تاکسی‌های برقی شهر اصفهان تا ۲ هفته آینده

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: تا دو هفته آینده شاهد رونمایی از بسته جدید تاکسی‌های برقی در این کلان‌شهر خواهیم بود. علی قاسم‌زاده با اشاره به افتتاح رسمی ۱۴ کیلومتر از حلقه حفاظتی شهر اصفهان در هفته گذشته اظهار کرد: هدف‌گذاری در این دوره مدیریت شهری اجرای ۲۰ کیلومتر از این حلقه حفاظتی بوده است که به‌نظر می‌رسد بخشی از نجات آینده حمل‌ونقلی شهر در گرو اجرای این



حلقه است.وی افزود: بهره‌برداری از حلقه حفاظتی چهارم انجام شده بود، اما به دلیل وقوع جنگ دوازده‌روزه افتتاح رسمی این پروژه به تعویق افتاد.شهردار اصفهان با اعلام اینکه شش کیلومتر بعدی این پروژه تا پایان سال جاری افتتاح خواهد شد، گفت: تعریض بل رودخانه درحال انجام است و تا سه هفته آینده کامل می‌شود.وی تأکید کرد: در مسیر شش کیلومتری رینگ چهارم، مجموعه تقاطع‌های غیرمسطح شهید فخری‌زاده بهره‌برداری خواهد شد که از لحاظ عمرانی، ترافیکی، حمل‌ونقلی، معماری، فرهنگی و اجتماعی یک پدیده شهری منحصر به‌فرد خواهد بود. به گفته وی، این پروژه از لحاظ فنی باعظمت است و ارزش افزوده‌ای برای شهر اصفهان به‌ویژه منطقه شرق، روشن‌دشت، محور نمایشگاه و سالن اجلاس ایجاد می‌کند.قاسم‌زاده از رونمایی از بسته جدید تاکسی‌های برقی به عنوان پروژه دیگری از ۶۰ پروژه «بسته پرواز» طی دو هفته آینده خبر داد و اظهارکرد: تلاش کردیم به‌غیر از نو شدن ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی، از آخرین تکنولوژی‌های نوین نیز استفاده شود.

اصفهان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شر کت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان با اشاره به نقش کلیدی اصفهان در توسعه اقتصادی و گردشگری گفت: نمایشگاه‌ها تنها محل درآمدزایی نیستند، بلکه زمینه‌ساز خلق ارزش، حفظ سرمایه‌ها و تقویت صادرات هستند، اما برای رسیدن به بلوغ اقتصادی، نیازمند شفاف‌سازی آمار و داده‌های دقیق هستیم.احمدرضا طحانیان، در نشست با اصحاب رسانه به‌مناسبت روزخبرنگار مرداد ۱۴۰۴ اظهار کرد: هدف ما تنها برگزاری یک رویداد ساده نیست، بلکه جذب مخاطب است که بتوانیم تعاملات و نیازهای آن‌ها را برطرف کنیم، ودر این‌ زمینه سیستم هوشمندانه‌ای طراحی کردیم و ابزارهای لازم برای برگزاری نمایشگاه را فراهم نموده‌ایم از نظر امنیت شبکه هم وضعیت بسیار خوبی داریم و خوشبختانه تاکنون کمترین آسیب را دیده‌ایم.وی با بیان اینکه ۶۰ درصد شر کت‌کنندگان از استان محل برگزاری و ۴۰ درصد از سایر استان‌ها هستند، افزود: با توجه به مرکزیت و نقش هاب این استان که می‌تواند بین جنوب و مرکز کشور حمایت کند، ماینگین حضور در رنج ۵۰ تا ۵۵ درصد قرار دارد که در حدود ۸۰ شهرک صنعتی اطراف نمایشگاه وجود دارد.مدیرعامل شر کت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان ادامه داد: در دنیا بالای ۹۰ درصد درآمد نمایشگاه‌ها از خارج از کشور حاصل می‌شود، مخصوصاً در کشورهای پیشرفته و قوی، متأسفانه در کشور ما آمار دقیق برای رفت‌وآمد و شر کت‌کنندگان وجود ندارد. وی با بیان این که اصفهان یکی از مراکز مهم نمایشگاهی

استاندار اصفهان:

تشکیل میز صادرات محصولات کشاورزی در اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار اصفهان از تشکیل میز صادرات محصولات کشاورزی و شورای راهبردی گیاهان دارویی در این استان خبر داد. مهدی جمالی نژاد شنبه شب در هشتمین جلسه کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اصفهان اتاق بازرگانی این استان افزود: صادرات محصولات کشاورزی می‌تواند پویایی قابل توجهی را در زمینه‌های مختلف ایجاد کند. وی افزود: کشور در زمینه کشاورزی شرایط پیچیده‌ای دارد که اگر برای آن برنامه‌ریزی نشود، در آینده می‌تواند ما را با مشکل مواجه کند.جمالی نژاد گفت: برگزاری منظم این جلسات بسیار مهم بوده و باید به گونه‌ای تدبیر شود

شهردار اصفهان:

استاد فرشچیان مظهر پیوند امر دینی با هویت ملی بود



اصفهان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان با تسلیت درگذشت استاد محمود فرشچیان گفت: این هنرمند برجسته یکی از تله‌های امر دینی و هویت ملی بود که این جد را در شخصیت و آثار خود به زیباترین شکل به نمایش گذاشت. علی قاسم‌زاده اظهار کرد: استاد فرشچیان یک ایرانی غیور و یک مسلمان شیعی ولایی و متدین بود. این روزها بحث بر سر امکان جمع میان امر دینی و ملی بسیار مطرح است، اما استاد فرشچیان مظهر عینی این پیوند در یک شخصیت بودند. او انسانی فرهیخته و در قله هنر و آفرینش اثر قرار داشت. آثاری خلق کرد که ریشه در جهان‌بینی متعالی داشت. اگر شعر مولوی قالبی ادبی با باطنی عرفانی دارد، آثار استاد فرشچیان قالبی هنری با باطنی سرشار از معنویت و حقیقت داشت.وی ادامه داد: هنرمندی با چنین عمق شناخت از هستی کم‌نظیر است. رمز ماندگاری آثار تنها در تسلط فنی شاعر یا نقاش خلاصه نمی‌شود بلکه در فهم عمیق او از هستی نهفته است. اگر این فهم وجود داشته باشد اثر ماندگار خواهد شد چون مینا و مبدآ آن درک درست از هستی و ازیت است. به باور من آثار استاد به درازای همه زمان‌ها و هستی‌ها ماندگار خواهد ماند. امیدوارم در آخرت با صاحبان آثار خود همچون حضرت اباعبدالله حسینی(ع) که موضوع اثر «عصر عاشورا» بود و امام علی بن موسی الرضا(ع) که موضوع اثر «ضامن آهو» بود محشور شود.شهردار اصفهان در پاسخ به پرسشی درباره برنامه شهادری برای گرامیداشت یاد استاد گفت: نخستین دغدغه ما عمل به وصیت استاد است. ایشان وصیت کردند در باغ صاحب کنار آرامگاه صائب تبریزی آرام بگیرند. این موضوع را به جد پیگیری می‌کنیم. افتخار بزرگی است که استادی با این عظمت که از همین خاک برخاسته، در خاک زادگاهش آرام گیرد. بازگشت استاد به وطن و شهر خود قطعاً با استقبال مردم روبه‌رو

شهرتان

مدیرعامل شر کت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان:

نمایشگاه‌ها حلقه تعاملات اقتصادی، صادرات و گردشگری است



است و هرکس درباره آینده نمایشگاه‌ها صحبت کند، اصفهان را مثال می‌زند، گفت این شهر توانسته با تمرین و تجربه، نمایشگاه‌های بسیار خوبی برگزار کند.طحانیان بیان کرد: یکی از مشکلات اصلی ما برخلاف بسیاری از کشورهای جهان که آمار دقیق اقتصادی از نمایشگاه‌ها منتشر می‌کنند ما داریم‌ها و سپرده‌های ارزی محفوظ می‌ماند، امسال نمایشگاه‌های شاخصی مانند نمایشگاه طلایی، نمایشگاه فرش و نمایشگاه فولاد در اصفهان برگزار شد که بدون رقیب و در سطح کشوری بسیار خوب بودند. در مجموع حدود ۲۷ رشته نمایشگاهی در اصفهان فعال است که نقش مهمی در گردشگری و اقتصاد منطقه دارند.وی تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه‌ها صرفاً درآمدزایی نیست، بلکه ایجاد ارزش، حفظ سرمایه‌ها و توسعه اقتصادی است...

مدیرعامل شر کت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان اذعان کرد: نمایشگاه‌ها در کشورهای دیگر عمدتاً به صادرات و توسعه اقتصادی کمک می‌کنند.

برای نمونه، درآمد برخی نمایشگاه‌ها به چند صد میلیون دلار می‌رسد، اما ما هنوز نتوانسته‌ایم به آن بلوغ اقتصادی و صادراتی برسیم. اصفهان یکی از مراکز مهم نمایشگاهی است و هرکس درباره آینده نمایشگاه‌ها صحبت کند، اصفهان را مثال می‌زند.

این شهر توانسته با تمرین و تجربه، نمایشگاه‌های بسیار خوبی برگزار کند. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اصلی ما برخلاف بسیاری از کشورهای جهان ناشستن آمار دقیق اقتصادی از نمایشگاه‌ها

است، گفت: نمایشگاه‌ها توانسته‌اند فعالیت‌های اقتصادی مهمی ایجاد کنند و قراردادهای بزرگی شکل گیرد که برای فعالان اقتصادی بسیار ارزشمند است. امسال نمایشگاه‌های شاخصی مانند نمایشگاه طلایی، نمایشگاه فرش و نمایشگاه فولاد در اصفهان برگزار شد که بدون رقیب و در سطح کشوری بسیار خوب بودند. در مجموع، حدود ۲۷ رشته نمایشگاهی در اصفهان فعال است که نقش مهمی در گردشگری و اقتصاد منطقه دارد.وی متذکر شد: برگزاری نمایشگاه‌ها صرفاً درآمدزایی نیست، بلکه ایجاد ارزش، حفظ سرمایه‌ها و توسعه

مجلس و رایزنی با سایر استان‌ها برای رفع آن‌ها تلاش کنیم.استاندار اصفهان در پاسخ به مطالبات اتحادیه مرغ گوشتی استان در زمینه تأمین سوخت افزود: در استان اصفهان هیچ مشکلی در ارتباط با تأمین سوخت وجود ندارد و در نشست با مدیران مربوطه، مشکلات این حوزه را رفع خواهیم کرد.جمالی نژاد همچنین از احیای بازارهای محلی و هفتگی برای عرضه محصولات گلخانه‌ای خبر داد.وی به ظرفیت اصفهان در تولید گل فصل اشاره و بیان کرد: مدیریت استان برای ایجاد بازارهای جدید این محصول آمادگی دارد.جمالی نژاد گفت: در شورای راهبردی گیاهان دارویی نیز مسائل این حوزه به صورت موضوعی دنبال می‌شود.

جمهوری اسلامی

خوبی ایجاد شده و تعداد شر کت‌کنندگان و فعالان اقتصادی نیز افزایش یافته است، یادآور شد: نیازمند سرمایه‌گذاری قابل توجهی هستیم، اما تلاش کرده‌ایم که برند اصفهان در سطح کشوری شناخته شود. فعالان اقتصادی از تهران و دیگر استان‌ها به اصفهان دعوت شده‌اند و حضورشان بازتاب بسیار مثبتی در کشور داشته است.وی خاطرنشان کرد: برای رفاه بازدیدکنندگان، فضای نمایشگاه به خوبی خط‌کشی و علائم راهنمایی نصب شده است تا رفت‌وآمد ایمن و سریع انجام شود. همچنین قراردادهایی برای خدمات رایگان اتوبوس‌رانی در هر نمایشگاه منعقد کرده‌ایم تا هر نیم ساعت اتوبوس‌هایی برای انتقال بازدیدکنندگان فعال باشند. مدیرعامل شر کت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان افزود: هدف ما توسعه حمل‌ونقل عمومی است تا مردم ترغیب شوند از خودروهای شخصی استفاده نکنند و راحت‌تر به نمایشگاه دسترسی داشته باشند. برنامه‌ریزی‌ها به گونه‌ای است که اتوبوس‌ها نیم ساعت قبل از شروع نمایشگاه و نیم ساعت بعد از پایان آن به‌صورت منظم تردد کنند.طحانیان تأکید کرد: زمینه بهبود امکانات شهری، پروژه‌های متعددی در دست اجرا داریم. از جمله همکاری با پادفند غیرعامل و شهرداری برای ساخت ایستگاه آتش‌نشانی در شرق اصفهان با بودجه‌ای حدود ۲۰۰ میلیارد تومان. این ایستگاه دارای ۱۵۰ متر زیربنا خواهد بود و طراحی آن انجام شده است. در زمینه انرژی پاک نیز نیروگاه خورشیدی با مشارکت شهرداری و چند شر کت دیگر درحال انجام است.



جمع عمومی عادی سالانه ذوب آهن اصفهان برگزار شد

فولاد، ۴۵ درصد هزینه تولید مربوط به انرژی است که بیشتر مربوط به قیمت کک و زغال‌سنگ می‌باشد، درحالی‌که در روش قوس الکتریکی، هزینه انرژی تنها ۱۲ درصد هزینه تولید است. در این خصوص اصلاح روش از کوره بلند به روش کوره بلند–قوس الکتریکی (NOF) در برنامه‌های بلند مدت ماست. احداث یک واحد تولید آهن اسفنجی با ظرفیت یک میلیون و ۷۰۰ هزارتن دیگر برنامه ماست که با توانایی داخلی شر کت انجام می‌شود.
افضلی برخی برنامه‌های کوتاه مدت جهت برون رفت از زیان را شامل راه‌اندازی LF، راه‌اندازی باتری شماره ۲ کک‌سازی، تولید چند گرانوله و چند سورول، تأمین پایدار مواد اولیه، تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، راه‌اندازی کامل پروژه PCI، افزایش تولید برق در نیروگاه‌ها، افزایش صادرات ...، ذکر نمود.براساس مصوبات مجمع عمومی عادی سالانه صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شر کت ذوب‌آهن اصفهان شامل صورت‌وضعیت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰، با اکثریت آرا مورد تصویب مجمع قرار گرفت.همچنین سازمان حسابرانی به عنوان حسابرס مستقل و بازرس قانونی اصلی شر کت انتخاب گردید. ضمن اینکه روزنامه اطلاعات جهت درج اطلاعیه و آگهی‌های شر کت برای مدت یک سال، تعیین گردید.

حدود ۵۹ هزار میلیارد تومان بود. به این ترتیب، سود ناخالص شر کت نسبت به سال گذشته، ۲۲۴ میلیارد تومان کاهش یافت.وی افزود: برخی آیتم‌های اصلی افزایش زیان دوره مذکور شامل افزایش هزینه خرید مواد اولیه به میزان ۱.۵ همت، افزایش حقوق و دستمزد به میزان ۱.۹ همت،افزایش هزینه انرژی به میزان ۱.۱ همت، افزایش عوارض آلایندگی (از نیم درصد به ۱.۵ درصد) به میزان ۴ دهم همت، افزایش زیان تسعیر ارز تسهیلات ارزی به میزان ۲ دهم همت، افزایش هزینه مالی ناشی از تسهیلات ریالی به میزان ۷ دهم همت بود که در مجموع، ۹.۵ همت افزایش هزینه نسبت به سال ۱۴۰۲ داشتیم.
افضلی در مقایسه عملکرد ۵ سال گذشته از لحاظ درآمد و بهای تمام‌شده اظهار داشت: تا سال ۱۴۰۳ درآمد‌ها و بهای تمام‌شده اغلب با اختلاف اندکی رشد داشتند، به‌جز سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ که شر کت به سود اندکی رسیده بود. اما در سال ۱۴۰۳ این فاصله، به دلیل رشد مخارج تولید و افزایش بهای تمام‌شده، بیشتر شده که بخش عمده این افزایش خارج از کنترل مدیریت و به دلیل عوامل سیستمی و سیاست‌های کلان بوده است؛ به‌ویژه هزینه‌های انرژی که امروزه به یکی از چالش‌های اصلی صنعت فولاد تبدیل شده‌اند.
مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان با اشاره به شیوه تولید این مجتمع صنعتی گفت: در شیوه کوره بلند برای تولید

زرین شهر–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مجمع عمومی عادی سالانه ذوب آهن اصفهان با حضور نمایندگان سهامداران عمده، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، نماینده سازمان تأمین اجتماعی،مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این مجتمع عظیم صنعتی، حسابرس و بازرس قانونی و جمعی از سهامداران، روز سه شنبه ۱۴ مرداده در تالار آهن برگزار شد.سید اردشیر افضلی مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در این مجمع در تشریح گزارش هیات مدیره به مجمع گفت: در سال مالی ۱۴۰۳، مجموع تولید شر کت در بخش‌های مختلف و سبد محصولات، در مجموع به ۲ میلیون و ۲۵۴ هزار تن رسید که نسبت به سال گذشته، حدود ۱۱ درصد کاهش داشته است. وی در خصوص عملکرد حوزه فروش گفت: در فروش داخلی، با ثبت فروش ۱ میلیون و ۷۲۱ هزار تن، رشد ۱۵ درصدی نسبت به سال مالی ۱۴۰۲ (با فروش ۱.۵ میلیون تن) ثبت شد.در بخش صادرات، ۵۴۷ هزار تن محصول (شامل تیرآهن، کلاف، میلگرد و شمش کالی‌ی) صادر شد.مدیرعامل ذوب آهن به افزایش ۵ درصدی درآمد عملیاتی شر کت در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل از آن اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه درآمد عملیاتی در سال ۱۴۰۳ به بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان رسید، در همین مدت، بهای تمام‌شده با رشد ۷ درصدی،



شرکت ذوب آهن اصفهان
باعلامت پاسازسید
ریل ملی، افتخار ملی

ردیف	نوع	شماره	موضوع	مهلت ارائه	زمان بازگشائی
۱	مناقصه	۷۵۶۱۷۰-۲-۱۴۰۰۴۳۱۷	خرید دو ردیف هواساز	۱۴۰۴/۰۵/۲۷	۱۴۰۴/۰۵/۲۸
۲	مناقصه	۷۴۵۰۷۳-۳-۱۴۰۳۰۷۴۰۸	خرید ۷۵۰۰ متر مربع کاشی و سرامیک	۱۴۰۴/۵/۲۰	۱۴۰۴/۵/۲۱
۴	مناقصه	۷۳۶۰۰۶	بازسازی ، نوسازی و اخذ تاییدیه استاندارد چهار دستگاه آسانسور و ثبت نام ۳۲ دستگاه	۱۴۰۴/۰۶/۰۴	۱۴۰۴/۰۶/۰۵
۵	مناقصه	۷۹۴۰۰۳	احیا، بازسازی و تعمیرات قطعات و تجهیزات ریل رو	۱۴۰۴/۰۶/۴	۱۴۰۴/۰۶/۰۵

ضمناً لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه)

در سایت شر کت به آدرس ذیل درج میگردد.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)

۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان